
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ CAO BẰNG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                                                                             

Số:           /NQ-HĐND      Thành phố Cao Bằng, ngày 17 tháng 01 năm 2025 

 

NGHỊ QUYẾT 

Kỳ họp thứ 18 (chuyên đề) Hội đồng nhân dân thành phố Cao Bằng khóa 

XXII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAO BẰNG 

KHÓA XXII KỲ HỌP THỨ 18 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

 Căn cứ kết quả Kỳ họp thứ 18 (chuyên đề) Hội đồng nhân dân thành phố 

Cao Bằng  khóa XXII, nhiệm kỳ 2021-2026 ngày 17 tháng 01 năm 2025; 

 Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố Cao Bằng 

và ý kiến thảo luận của các đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố Cao Bằng. 

 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Sau 1/2 ngày làm việc tích cực, khẩn trương, nghiêm túc, với tinh 

thần đổi mới, đoàn kết, dân chủ, trí tuệ và trách nhiệm cao, Hội đồng nhân dân 

thành phố Cao Bằng khóa XXII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đã hoàn thành toàn bộ 

nội dung, chương trình Kỳ họp thứ 18 (chuyên đề). 

Tại Kỳ họp, Hội đồng nhân dân thành phố đã xem xét, quyết định thông 

qua 03 Nghị quyết:  

(1) Nghị quyết về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai 

đoạn 2021-2025 thành phố Cao Bằng (lần 12);  

(2) Nghị quyết về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2025 

thành phố Cao Bằng (lần 1); 

(3) Nghị quyết Kỳ họp thứ 18 (chuyên đề) Hội đồng nhân dân thành phố 

Cao Bằng khóa XXII, nhiệm kỳ 2021-2026. 

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố, Ủy ban nhân dân 

thành phố, các Ban của Hội đồng nhân dân thành phố, các Tổ đại biểu, đại biểu 

Hội đồng nhân dân thành phố và các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan theo 

chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức thực hiện có hiệu quả. 



2 

 

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố, các Ban của Hội đồng 

nhân dân thành phố, các Tổ đại biểu và các đại biểu Hội đồng nhân dân thành 

phố giám sát việc thực hiện Nghị quyết này. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thành phố Cao Bằng khóa 

XXII, Kỳ họp thứ 18 (chuyên đề) thông qua ngày 17 tháng 01 năm 2025 và có 

hiệu lực từ ngày thông qua./. 
 

Nơi nhận:   
- TT HĐND tỉnh; 

- Các Ban của HĐND tỉnh; 

- UBND tỉnh; 

- TT Thành uỷ; 

- TT HĐND Thành phố; 

- UBND Thành phố; 

- UBMTTQVN Thành phố;                        

- Đại biểu HĐND Thành phố; 

- TT HĐND; UBND các xã, phường; 

- Cổng thông tin điện tử Thành phố;                           

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Hà 

 


		2025-02-10T16:53:56+0700


		2025-02-10T17:21:08+0700


		2025-02-10T17:21:08+0700




